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I{ornmande rnånadsskifre upphör affären i Brismene. Rosa
Jnhanson slår igen och fl)'ttar till Kinnarp. Fru Johanson
har elrivit sin rörelse serlan den {'örste seJrtember 1963. Tilt
en början skörte hon också orn tlen lilla poststationen men
rlen rlrogs in för några år sedan och nu år det alltså affärens
tur. I Brisrnene beklagar nlan naturligtvis den försämrade
servicen rnen rnycket mer kan rnan inte göra.
Dendirektaanledningentillattlru inte sa mycket att hurra för. -

Johanson lägger av är att huset, som 150.000 kr kom jag upp till när jag
inrymmer affär och bostad och som sålde kalisuper också, men det har
hon hyrt har sålts. Orn så inte skett jag slutat med nu.
är det troligt att lion hade drivit affti- Kaffe och sill, märlor och spik,
ren åtrninstone något år till. Trots lanthandelniBrismeneharvaritväl-
att lokalerna är orroderna och tung- sorterad. Men det hjälper inte ati
arbetade. och trots att det ekono. vara välsorterad, folk handlar i stan
mi-<ka resulratet inte är så värst uno- ändå. Det är fråmst äldre personer
rnuritrande. utan bil sorn får det svårt når atlären

Utan pensionen hade jag inte slår igen. Det år inte så lätt att ta
kl;,rat mig, menar f,ru Johanson. En sig till Kinnarp eller Falköping utan
årlig omsättning på ca 140.000 är iu egen bil.
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Lars Ostberg i Storegården tycker det är tråkigt att afFåren skall upphöra. Att han ser glad ut på bilden ' t'a -a -' '
mcrjligen bero på att han just sålt en korg ägg till Rosa Johanson so.t ses ongiven av svärdotter. M".n.,:.l: 

r I T'^CI\f Iö
oclr sorrsonen Johan.

: /.4
.,:l:i::

l:i::' '



Frilufisgudstjänst i \'ästarP
I morgon, söndag. hålls frilufts-

gudstjänst i VästarP i Brismene
Efter gudstjänsten servering.

Tlots det alit annat än lovancie
vädret hade nårlga försam-
lingslrol rnött upp rillhögmåssan
i Bör'stigs kyrka 3:e böndagen.
K1'r'kokör'en sjöng under kantor
Ervy Hanssons lednir-rg - för-
utorn dagells irltroittis * två
hynner och Prosten Malmen'
sten predikade över ämnet "En
blick in i en r-nissionerande för-
samling". Offelgånge r.r till
Sverrska kl,rkans lnission in-
blingade inte mir-rdre än 1.026
kr.

Det hotfulla molntäcket
sprack fram på dagen och
slåppte fram den efterlångtade
irtlisolen och så kunde också
denna 3:e böndag i enlighet med
gammal tradition f rilufts-
gudstiänst hållas i de-n vackra
tr'ädgår'den i Västarp, Brjstnene.
Också i det avseendet tullföldes
gammal tradition, att försam'
lingsbor från angränsande för-
samlingar mött upp, likaså att
Brismene kyrkl. syförerring biöd
på "kyrkkafTe" med dopp. Dag-
ens missionskollekt r"rppgick till
JJJ KT.

trtllr-kt
Tidigare har Elörstigs, Döve

och Brismene kyrkl. syförening'
ar tillsammans med kYrkobröd-
rakåren anorclnat en utflYkt
med buss - en heldagsutfärd i
omvåxlande regrr och sol, i varje
fall så pass mycket so1, att de trl-
terlängtade kaffepauserna
kunde hållas ute i någon vacke'r
skogsbacke. För'sta längre uP-
pehåll giordes i Hedaled, där
kyrkvaktmästaren gåv en orien-
tering om den förnämliga lilla
stavkvrkan och dess historia. I

i betningen av siffermaterialet från
fjolårets taxeringar hade Brismene
församling det år taxeringen avsåg
ett skatteunderlag (exklusive even-
tuellt skatteutjämningstillskott från
staten) på 0,69 miljoner kronor vilket
innebår en beskattningsbar åro.
inkomst per invånare på 4.563 kro-

nor.Sistnänrnda siffra utgör 40 proc.
av rikets medelskattekraft. (PRK)

s.rmband rned besöket i stav-
kyrkan hö11 proster, Malmensteu
en kort gudstjänst. liiästa etaPP
på resan var stift,sgårclen Lille-
skog, sonr de flesta av färddeltä-
garna inte tirligare hai't tillfälle
att besöka rlren som de nu fick
närrnare bekanta sig tned,
varvid fru Agda Malmensten
länrnade en kort orientering om
denna förnårnliga tillgång i stiftet
och stiftsarbetet.

I'å Niiås
På tr"appan till Nääs slott vid

sjön Sävelången tog "slottsvär-
dinnan" Iru Lilly Johansson
emot och hade en clel att berätta
orn var;je rum och snart sagt
vnrje förcnrål i det f'örnämliga
slottet. Hennes sätt att berätta,
levande, iängslande och med väl
avvägda,lelar allvar och sprud-
lande humor, giorde besöket på
det gamla slottet till en rik upple-
velse. I slottets kaff'estuga vänta-
de dukade bord med en härlig
middag.

Väl forpiägade kände sig rese-
närcrna luogna för en
rundvandring i Textiltrycks
fa):riker i Floda, där köplusten
vid åsvnen av vackra dukar och
textilier var lika stor som intres-
set för de sinnrika maskinernas
prestationer. Med vackra dukar
och textiliel och med många
ljusa, rrackra minnen från ut-
lärden kunde deltagarna ställa
kursen lrernåt igen * alla glada
för en lyckad utlärd och en
givande salnvaro och värmt
tacksamma mot fi'uarna Gunvor
Broberg, Dagny Johansson och
Karin Andersson, som så ut-
oniorcientligt väl planerat allt för
denna utflvkt.

De fiirvärvsill-etende i Bris- j

nrene th-y|. ,

Vid den senaste foikräknin-
gen framkom, enligt i Statistiska
Meddelanden framlagda preli
rninära siffror, att av de 150 in
r,ånarna i Brismene församling
hade vid räkningstillfället 68
pLarson€rr ett förvärvsarbete som
omfattade minst 20 timmar r vec-
kan. Av dessa förvärvsarbetan-
de var 47 sysselsatta inom jord-
bruk, skogsbruk o.d.. 10 inom
gruvdrift, tillverkningsindustri
och hantvelk, 3 med bygg-'ad-
sverksamhet, l] med handel,
bankverksamhet o.cl. samt 5

rned otTentlig förvaltning och
t.ianster. Av samt liga förvärvsar-
betande hade 66 förvärvsarbete
rninsl'" kan. (PRK):

Hus* oeh lägenhetstypdr i
Brismene.

I Brismene församling var vid
den. senaste folk- och bostads-
räkningen antalet bostadslägen-
heter 56, omtalar Statistiska
Meddelanden. Av dem 1åg 37 i
enfamiljshus, 14 i tvåfamiljshus
och 5 i övriga hus. Av lägenhe-
terna utgjordes 5 av ett rum och
kök, 20 av två rum och kök, 14
av tre rum och kök, 5 av fyra
rum och kök samt 12 av fem eller
flera rum och kök. Om med rum-
senhet menas bostardsrum eller
kök med direkt dagsbelysning
genom fönster och på minst sex
kvadratmeter var antaret rum-
senheter per 100 Iägenheter 405

- riksmedeltalet var 37,i rum-
senheter per 100 lägenheter.

vtz-vz'
Hus- och lägenhetstyper i
Börstig

I Börstigs församling var vid
den senaste folk- och bostads-

, räkningen antalet bostadslägen-
heter 111, omtalar Statistiska
Meddelanden. Av dem låg 102
i enfamiljshus, I i tvåfamiijshus
och 1 i övriga hus. Av lågenhe-
terna utgiordes 9 av ett rum och
kök, 21. av två rum och kök, 40
av tr'e rum och kök, ?9 av fyra
rum och kök samt 12 av fem eller
flera rum oeh kök. Om med rum-
cenhet menas bnstadsrum eller
köts,med direkt dagsbelysning
genom fönster och på minst sex
kvadratmeter var antalet rum-,
senheter per 100 Iägenheter 420
'* riksmedeltalet var 374 rum-
senheter per 100 lägenheter.'
(PRK)

De förvärvsarhbtande i Börstig
Vid den senaste folkräknin-

gen framkom, enligt i Statistiska
Meddelanden framlagda preli-
rninära siffror, att av de 281 in-
vånarna i Börstigs församling
hade vid riikningstillfället 121

personer ett förvärvsarbete som
omfattade minst 20 tirnmar i vec-
kem. Av dessa förvärvsarbetan-
de var 86 sysselsatta inom jord-
bruk, skogsbruk o.d., 15 inom
gruvdrift, tillverkningsindustri
och hantverk, 4 med byggnad-
sverksamhet, 4 inom samfärd-
sel, post och tele, 4 med handel,,
bankverksamhet o.d. samt I
med offentlig förvaitning oc;l
tjiinster. Av samtliga förvärvsai
betande hade 111 förvärvsarbei-
te minst 35 timmar i veckan.
(PRK).

Axel
Andersson

15/8 1886

irar i dag slilla tnsomnat.
I ljust och tacksamt minne be-
varad.

I'alköping den 29 juli 1972

ROMII, .{NDERSSON
S.vskonbarnen

övrig släkt och vänner.

Du bäddas i hembygdens soliga
famn

Där bamdomens ''ragga har
stått.

Vid barnComens kyrka Du
hunnit

i hamn
Och dår på dess stigar I)u

gätt'
Det är hembygdens kl<;ckor

som nnga

Och tiid är derr hälsning de
bringa.

Jordfästningen äger rum i
Börstigs kyrka lördagen den 5
aug. kl 14,00.

Dö som önskar följa vär käre
samias i kyrkan ocl-r inbjudes
efter akten till minnesstund på
Kinnarps Pensi,rnat.

Svar om deltagande önskas
till tel. 0515/172 00 senast den
3 aug.

Skattekraften i församlingen
Enligt den nu slutförda och i 19?2

årÅ årgång av Årsbok för Sveriges
Kommuner offentliggjorda bear-
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BÖRSTIG
Friluftsgudstiänst
sönd. den 6 aug. kl. 14

vid Döve kyrkplats, Stommen.
Vid regn hålles tjänsten i
Ivarssons maskinhall.
Taiare: lektor Einar Dahlen och
prosten Malmensten.
Kaffeservering. Välkomna.

-{.rel Arrdersson F. d. mekanrkern
Axei Andersson, Falköping, avled
på lörclagen. Den bortgångne r'ar
f'ödd 1886 i Börstig, där han också
tilibringade sina uppväxtår ocl-r
under en tid var r,'erksam som jord-
brukare. 1.913 emigrerade han till
USA, där han ett 50-tal år var bosatt
i Rockford. Ill. För åtta år sedan
åten'ände han tili Sverige cich har
sedan dess vistats i Falköping; de se-
naste åren på Ambjörtrsgården.

Närmast sörjande är en broder
samt syskonbarn. Vt-T, .



Brismene
biodlarförening
ålnt,rdnitr reså till Asklanda
f'rerdagen clen 11i8. Anmålan till
tc,l. 340 6[i sctr;rst r]en 918.

I Börstigs kyrka jordfästes i
lördags Axel Andersson, Faiköpin g.
Akten inlec{des av fru Ewy Hansson
som spelade Preludium d-moll :rv
Bach. Kyrkosångare Ingvar Nilsson
sjöng "Färdemannens psalm" av
Hannikainen- Frr:sten emeritus Erik
Malmensten höll griftetal med
ledning av orden i 2:a Tim. 1:9 samt
förrättade jordfästningen. Hr
Nilsson sjöng "Kommen till en Fader
åter" av Nordqvist, varefter kistan
utbars iill Gamrnal fäkrodpsalrn av O.
Lindberg.

Vid graven tog brodern, syskon-
barnen, övrig släkt och vånner ett
sista farväl samt nedlade blomrnr:r.

Missionsmöte |otr+Z

i Börstigs missionshus
söndag kl. 15.00.
Harry Dahiqvist med fru.
Servering. Offer.

llörstigs rnissionshus l'lt&' '
I sönciagskvällens möte sjöngs

unisont "Jag vet en port sorn
öppen står", varpå Grr:la
Ericson hälsade vålkomnren,
låste från Hebr. 1: 1'-3: 7 och
ledde bön, Ing-Britt Nilsson och
Anna-Britt KjälI sjöng "Niir vi
råkas ibland" och I'Blott ett kan
tiilfredsställa mig", i duett och
solo. Ing-Britt talade över Apg.
12: l-11. Anna-Britts budskap
formades till "Söken försi Grrds
rike". De båd:r vålsjungande
sån gårna sj öng ytierligarc'''B r"rd

från nritt hem" och "Jag är så
hjärtligt nöjd och glad", sanrt
som ållsång några körer. Offer
togs upp för verksamheten,
Mötet avslutades med bön.

lVlissionsmöte har hållits i
Börstigs Ulissionshus, varvid
som inledning qiöngs unisexrt
"Brist ut min sjål i lovsångs
ljud", Greta Ericson som ledde
mötet tnlade över Hebr. l: 1

samt förenade i bön. Gunrrar
Hedström talade i sitt vitt-
nesbörd över ämnet Det him-
melskå henr. Ett par solosånger
förekom varpå det blev serve-
ring.'

Carl Appelqvist avlade'ett kort
vittnesbörd. Mötet avslutades
med sången "Vår store Gud gör
stora trnder" och till sist bön.
Missionsoffer upptogs.

Vår käre fabror
f. farmar.en

Arthur
Anderson

" 28 okt. 1878

har avlidit i Evanston, USA
sitt 94:e levnadsår'.

Brismene i augusti 19?2.
Syekonbarnen.

Det är min tro, o Fader blid
Iljälp att jag alltid blir

därvid
Ifrån ditt barn du aldrig vik
Att jag må ärva himmelrik.

Friluftsgudstjänst på Döve
medeltida kyrkoplats t0t6.n.

I söndags hölls frilufts-
gudstjänst i Börstig vid minness-
tenen på Döve gamla kyrkoplats
under ledning av prosten Erik
Malmensten. Med utgångspunkt
från Psaltaren 103 talade läro-
verksadj. Einar Dahlen över
ämnnet Det som förgår och det
som förbliver. Taiaren nämnde
nämnen på de sedan förra
sommaren avlidna åtta byborna
i Döve och Tornarp och läste i
anslutning härtill sv.ps. 540 om
förtröstan och trygghet trots jor-
delivets förgänglighet. Dagens
predikotext behandlades av
prosten Malmensten som talade
om Allvaret i besökelsetider för
den enskilde, för hem och för-
samling, fcir hela folket.

En skara på omkring 125
personer med stort inslag av
ungdom deltog i gudstjänsten.
Kollekten till invandrade kristna
uppgick till 125 kr. Kyr.kliga syfö-
reningen bjöd på kaffe i herrska-
pet Ivarssons vackra trädgård,
varvid en kollekt på 820 kr in-
samlades till missionen. Prosten
Mälmensten tackade alla som
ordnat med de praktiska besty-
ren och för kaffet. Sam-
mankomsten denna vackra som-
marsöndag avslutades med
psalmen Härlig är jorden.

, Jordfästning har ägt rum.
Gravsättning å Brismene

kyrkogård söndagen den 3

sept. kl.14.45.

Min älskade Make,
vår käre lille Pappa

och Morfar

John
Alrrahanrsson

* 12 aug. 1895

har idag siilla och fridtullt
lämnat oss, broder, övrig släkt
och många vänner i djup sorg

och saknad.
Ekesgårdet, Brismene

den 26 aug. 1972.

ASTA
Henor och John
Hagar och Sture
' Sten

Lars-Olof
Sigtrritt och Rolf .

Inger
Ann-Sofi och Ulf

Elisabeth och Börje
Ann-Greth
Barnbarnen

Tom är platsen i hemmets
vrä

Tung blir vägen att
ensam gå

Tack. käre Make, för år
som gått

Tack, käre Pappa för allt
vi fått.

Jordfästningen äger rum i
Brismene kyrka torsdagen den
31 augusti kl. 12.30.

De som önskar följa vår käre
samlas i kyrkan och efter akt-
ens slut inbjudes till minnes-
stund å Pensionatet i Kinnarp.

Svar om deltagande önskås
snarast och senast den B0 aug.
kl. 14.00 till tel. 0515/113 20,.
lll 70.

Lika välkommet som
blommor är en gåva till Missron-
en.

Klädsei: Kavaj.
Meddelas och inbjudes

endast på detta sätt.

Dödsfall zqlg'rt-
Arthur Anderson. F farmaren

Arthur Anderson, Evanston. USA.
har avlidit i sitt g4:e levnadsår. Han
var född i Brismene t8ZB. I början
av seklet emigrerade han till USA
och var under en lång följd av år
farmare i Indiana, De senaste åren
har han vistats på ett svenskt pen-
sionärshem i Evanston utanför Chi-
cago, där han fick sluta sina dasar.
Ända in i det sista följde han Äed
intresse vad som hände i hans
hembygd och brevväxlade med
syskonbarn i Sverige, I slutet av 50-
talet besökte han senast Brismene
och hälsade på sina släktingar. Han
var den siste kvarlevande i en sv-
skonskara på fem personer från få-
dernegården Angrimstrirp. Närmast
anhöriga är syskonbarn. Jordfäst-
ning och kremation har ågt rum och
enligt hans önskan har urnan förts
hem till Sverige för ati gravsättas å
Brismene kvrkooård.

John Abrahamsson. Lantbruka-
re John Abrahamsson, Ekersgärdet,
Brismene, har avIdit. Den bortgång-
ne var född i Brismene 1BgS. Han
övertog ftir ett 50-tal år sedan åder-
negården Ekersgärdet. Han har
gjort sig känd som en framsynt och
skicklig jordbrukare och utökat
egendomens areal väsentligt genom
inköp av bl a fastigheten Halleberg.
Han har med intresse aeltagit i am
verksamhet sorn jordbrukets ekono-
miska, politiska och ideella förening-
ar lokalt bedriver och han har under
många år varit aktiv hemvärnsman.

Han sörjes av maka, barn och
barnbarn.

- I Brismene kyrka jordfästes i
torsdags f.d, hemmansägare Johan
Äbrahamsson, Ekersgärdet. Sam-ling skedde i kyrkan, varunder
kantor fru Evy Hansson spelade
Sonatina av,J S Bach. Fruarna Evv
Hansson och Birgit Gustafsson sjöni
Färdemannens psalm av J Hannika-
inen. Officiant var prosten Erik Mal_
mensten, som talade över orden i
Matt. 11:25 samt sjöng begravnings-
mässa. Fruarna Hansson och
Gustafsson sjöng därefter "När min
vandring är slut', av A Ackley. TiI
lone:T av Largo av JKF Fischer
barc klstan ut ur kyrkan för gravsätt_
ning i familjegrav på Brismene kyr_
kogård.

Vid graven talade för maka och
barn svärsonen John Eriksson. ftir
slåkt Lars Eckerlid och Olle Johans-
son, för grannar Harry Larsson-
Folke Andersson och Frits Landin. i
för vänner Ivan Gustafsson, Sven I
Andersson m.fl. I

En minnesstunrl hölls på Kinnarps Ipensionat, där prosten Malmensten I
talade till den bortgångnes minne. I
En gåva till kyrkans mission upp- |togs. 

I

BÖRSTIG
Extra kyrkostämma med bör-
stigs för3amling hålles i kyrkan
sönd. den 3 sept. 1972 kl. 10.30
eller efter avslutad gudstjänst.
Ärenden: kyrkogårdsplane-
rrngen.
Ordf.

Börstigs CKF-avd. llq-?L.
anordnade den 27 aug. en kyrksön-
dag med utflyht till Gullereds kyrka
för att deltaga i gudstjänsten. Där
predikade Stud. Ingemar Helgesson
över dagens text samt sjöng: "Dela
med dig" och "Nu är Herren min",
till eget. gitarrackompanjemang.

Efter kyrkobesöket intogs middag
på Kullens värdshus. Sedan krjöd
fam. kyrkoherde Hallgren på efter-
midciagskaffe i sin bostad, Hössna
Prästgård. De 30 deltagarna tyckte
det var en trevlig och givande resa
i det vackra sensommarvädret med
strålande sol.

Börsligs CKF har varit inbjudna
till månadsmöte hos Britta Nilsson,
Vistorp. När gästerna var samalade
meddeiade värdinnan att hon ordnat
naturstig till sin fritidsstuga. Tolv
frågor var utsatta vid stigen jåmte
en utslagsfråga. Vid målet blev vi in-
bjudna för att diskutera kvällens för-
handlingar, och fick god traktering.
Därefter meddelades de rätta svaren
på naturstigen, samt de bästa resul-
taten.



- rlJrnan efter framlidne svenska-
merikanaren, farmaren Arthur An-
dersson, Evanston, USA, gravsattes
i söndags på hans hernförsamlings
kyrkogård i Brismene. Till högtiden
hade den avlidnes syskonbarn samt
en del församlingsbor mött uPP.
Efter r psalmsång talade den
bortgångnes brorson, kyrkoherde
Erik Angrimer, Väring, med
ledning av ett bibelord samt för-
rättade bön.

Den äidste av syskonbarnen,
lantbr. Ragnar Algotsson, Falkö-
ping, nedlade en krans med blågula
band från sig och sina kusiner samt
talade till minnet och erinrade om
de starka band som förenade den
frarnlidne rned $a:ns hembygd qcht
släkten här. Från vänner på svensk-
amerikanska pensionärshemmet i
Evanston nedlades blommor med
band i amerikanska flaggans färger.

Efter gravsättningen ftiljde en an-
daktsstund i Brismene kylka,
varvid kyrkoherde Angrimer predi-
kade. Fru Birgit Gustafsson, Bris-
mene, sjöng två solosånger. Kollekt
upptogs till Brismene kyrkas min-
nesfond.

Bröderna Ame och Göran An-
dersson hade efter gudstjänsten in-
bjudit sina kusiner med anhörigei
samt församlingens kyrkovärdar till
en minnesstund i det gamla hemmet
i Angrimstorp. alq-Xz

Tipspromenad i llörstig ql4'TL
Börstigs CKF anordnar i mor-

gon, söndag, tipsprornenad med
start vid bygdegården. Heia be-
hållningen kommer att gå till
Bengt Böriessons insamling för ie-
prabvn.

itsÖHsfiG
t Familjegudstiänst

i Döve församlingshem
söndagen den 10 sept. kl' L4

då söndagsskolan börjar'
Förutvarande och nia elever i
söndagsskolan hälsas väIkom-

Förvärvstillstånd begärs
P" 'l -nrtlariBörstigtor [re ga 

@bL-rL'

Vid lanr lrruksnämndt'ns senartc såmmsnlriidt' lrchand ladcs tolv ln'

sökningar om tillstånd till förvärv av sådana jorrlbruksfasliglrtttr'

som även andra personr.r iin dr. sonr. gjorr lrpp onr kiitrr' iinskade

komma i btsittning av sonr lillskottsmark' I f;.,ra av fallen lårnnadts

t *ge"t ritl"ratd . m.',lan fl ra ansökningar 
-1v-sl1s1 

oth fvra borrllarlts

iA"-yrr"*tist.e utrerlning' f)t'l st'nare gälldt lil-'o' lre förvÄn' sr)rtl

", 
.rtir*art kommande köpare nära nog sanrtidigt Siorr i Biirstigs

sot ken.

Vår käre Far

I 
och Farfar

| (ittslav
I

I A n(l('t'ss()lr
I * l8/2 1890

har i derg stilla och fridfulli
lämnat oss, sYster,.övrig släkt
och många vänner i sorg och

saknad.

Frökindsgården o. Börstig
den 21 sePt. 1972

lvar oth Ella
0s<'ar o<'h Svca

Barnbarn
Barnbarnsbarn

Tyst och stilla Far har somnat,
Ögat slutits, handen domnat'
Du v:rr lrött bchövde ro
Nu Du fått e'tt stilla bo.

Jordlastningen äger rum t

Börstigs kyrka lördagen den 30

se'pt. kl. 13.00.
Dc som önskar föl.ia vår käre

samlas i kyrkan, och efl.er akt-
ens slut inbiudes till Minnes-
stund å KinnarPs Pensionat.

Svar om deltagande var god

mr.ddela senast den 28 sePt. till
tel. 0515/113 20 - lll 70, kon-
torstid.

Meddelas och inbjudes
endast på detta sätt.

Börstigs Missionshus zllq-12.
Med sången "O sällhet stor som

Herren , ger" började Fältmis-
sionsdagens möte i missionshuset

' under helgen. Greta Ericson hälsade
välkommen och låste därvid bi-
belord från Ps. 16:3 och Jes. 40,
29-31 v. samt förenade i bön.

Kvällens talare var pastor Gtiran

Naturstigen i Börsrig z'llq'qL'
samlade 70 deltagare i söndags.

Frågorna får nog anses vara svåra
då ingen lyckades besvara alla rätt.
Skiljefrågan blev en fullträff för Sten
Andersson, Börstig. Burken in-
nehöll 300 makaroner.

Här de rätta svaren. 1. Melonen
var vattenmelon. 2. När man är på
Hajk idkar man friluftsliv. 3. Märket
återfinns i blomsteraffär. 4. Tho-
renhoppet förekommer i konst-
åkning på skridskor. 5. Smak är
en förkortning av Svensk matpotatis
kontroll. 6. Tage Erlanders memoa-

rer omfattar tiden 1901-1939. 7.

Queen Elisabeth tar ros nr 2. 8.
Världens minsta hästras heter Tala-
bella. 9. Frukostklubben började
1946. 10. Utbildningsministern heter
Ingvar Carlsson. 11. Skär'fläcka är
en fågel. 12. Krönikeböckerna är tvt3
st. 13. Flickan var Ingrid Bergmans
dotter. 14. Sagoberättaren var brö-
derna Grimm. 15. Merilene år ett
bantningsmedel. 16. Tussilagons
bladsaft används mot hosta. 17.
Clara Frijs är ett päron. 18. Fisken
var stör. 19. Kolahalvön ligger i Ryse
land. 20. Europas största fiäril är
stora påfågelspinnaren.

Resultat: 16 rätt Bertil Broberg.
Börstig, Karin Pettersson, Kättil-
storp, Ann-Cristin Vallin, Kättil.
storp, Einar Johansson, Skörstorp

roder

1\{årten
Anclersson

har i dag stilla lämnat oss,
övrig släkt och vänner

i sorg och saknad.

Börstig den 27 sept. 1972

Syskon
Syskonbarn

Mång tusende vagnar O, Herre
Du har,

och viiken du våljer för mig,
Kan vara detsamma, ty lycklig

jag far.
Till himlen i sällskap

med dig.

Jordfästningen äger rum i

Börstigs kyrka torsdagen den
5 okt. kl. 13.00. De som önskar
följa vår käre, samlas i kyrkan.
Och efter aktens slut inbjudes
till Minnesstund å Kinnarps
pensionat.

Svar om deltagande, var god
rneddela senast tisdagen den 3
okt. till tel. 0515/113 20, 111 70

kontorstid.
Meddelas öch inbjudes

endast på deita sätt.

Naturstigen i Börsrig Wkl'12'
i söndags samlade 35 deltagare" Sti-
gen gick på m.juka, gröna skogsvä-
gar. Frågorna var lätta, en deltagare
lyckades plocka in alla rätt.

Här de rätta svaren: 1' Nors är en
fisk, 2. Bladen var från en julstjärna.
3. Olof Sundbys foreträdare var
Ruben Josefsson. 4. Sveriges till
storleken. 4 sjö är Hjälmaren. 5'

Matrecept, raggmunk' 6' Biblens
ko.rtaste bok, Johannes 2dra brev.
?. Förgätmigejen är Dalslands lands-
kapsblomrna. 8. Texten till, Sov du
lilla vide ung, år av Z 'IoPelius. I'
Kronprinsens kunganamn, Carl XVI
Gustav, l0 Faru dag firas 2 söndagt-'n
i november. 11, stijrsta kråkfågclrr
är en korp. 12. varumårket kom från
en mjölkftirpackning' 13. Per Os-

carsson TV-chockade oss 1966. 14.

Bilden föreställde Torper Stcnhus.
15. Giraffen har T halskotor. l6
Djonken är ett sogelfartyg, 17. Kek-
konen, blev president år 1956, lft.
Ising i ishockey, 19. Liisntrmmerpri-
set pfr Falkiipings Tidning' {i0 iire'
20 Erik och Ololls namnsdagar, den
18 maj och 29 juli.

Alla tjugo frågorna rätt hade,
Maria Thorslensson, Börstig, l9 rätt
Ingvar Thorstenlison! Börstig. 18

rätt, l,isbetlr Björkman, Ake Dani-
elsson, Staffan Nilsson, Maj-Britt
Thorstensson, Börstig.

Skiljefrågan, i påsen fanns 116 st
prylar

I morgr:n blir det en ny UPP-

siittning frågor, stigen går samma
våig, startplatsen är Börstigs Bvgde-
gård, och behållningen går till Bc'ngt
Bi)rjessons insamling för leprabyn i

Etiopien.

Naturstig
vid Bygdegården, Börstig'
söndagen den 1719 kl. 14.00

- 16.00.
CKF.

(Justar Arrrlersron, F, grovarbe-
taren Bror Gustav Andersson, Frö-
kindsgården, Kinnarp, avled den 21
september. Den boftgångne, som
var född i Börstig 1890, siirjes
närmast av barn, barnbarn oeh
barnbarnsbarn.

och Sven Pettersson, Kättilstorp. 15 j

rätt Ingrid Johansson, Skörstorp, 
I

Marita Einarsson och Sven Vallin, I

Kättilstorp. 
I

Heta behållninsen flår till Benet I

tsörje ssoni, insu-titl$å"t'l.p.rUyn i j

Etiopien. I

t
käre B

Gustavsson som också tillsammans I

med sin fru Gunnel s.iöng duett "Lär I

mig Jesus ödmjuk vara" och "Sänd 
I

bud till Honom. Fru Gr:nnel sjöngl
solo "Flyttfåglar" till eget gitarrac- j

kompanjemang. Predikan utgick 
Ifiån Filp.4:11.12 me-d tema "Ailt

förnrår jag i honom som giver rnig
kraft".

Pastor Gustavsson läste ur bokbö-
ner av unga afrikaner. En stund för
bön avskiljdes varpå som avslutning
sjöngs "Min Gud när jag betänker".

Offerinsamlingen för VMF;s
verksamhet inbrinsade 180 kr.

NATURSTIG
vid bygdegården, Börstlg
söndagen den 10/9 kl 9.30-12.
CKF

BÖRSTIG
Pastorsexp. öppen denna
vecka
torsdag kl. 13.00-15.00
i stället för fi'edag.
Pastorsämbetet



Mårten Andersson. l,a ntl:rukare
Mårten Andersson, Srnedslyckan,
B<irstig, har avlidit. l)en i:ortgångne
var född 1900 i Börstig, där han varrit
bosatt st.örre delen av sin levnad.
Han övertog lantbruket Smedslyck-
an efter föräldrarna och har s€dan
dess bruket det.

Närmast sörjande är syskon, där-
ibiand en syster i USA, samt syskon-
barn.

Brismene
missionshus
fredag ki. 19.30
SKÖRDEFEST
pastor Bo Renstedt med lru.
Servering, Offer.

Skördehögtid
i Börstigs nrissionshus söndag
19.30, fam. Nyberg, Bo Rehn-
stedt.
Servering. Offer.

BÖRSTIG
Tacksägelsedagen:
gudstiänst i Börstig kyrka kl.
14.00.
Kyrkkafl'e i bygdegårclen efter
gudstjänsten.
Välkomna!

BORSTIG
PA I\YTT
II\FOR',4,.
DOMSTOL

Morrlbranrlshärvan i B!;rstig
på 6O-talr.r skall pä nrlrlullas
ul)l) infiir rlomstol. F$li^gstu

domstolt n har niinrligen beviljar
rt'sning för två mån som dörnts

-- I Börstigs kyrkajordfästes på
lördagen Gustav Anrlersscrn, Frö-
kindsgårderr. Då sorgeprocessionen
inträdde i kyrkan spelade fru Evy
Hansson Arioso av Daniel Olsson.
Fru Birgi! Gustavsson sjöng "Långt
bortom rymder vida" av Dahlöf,
varefter f.- kontraktsprosten Erik
Malmensten höll griftetal med
ledning av orden i Tess. 5:16 samt
förrätiade jordfästrringen och sjöng
begravninlsmässan. Birgit
Gustavsson sjöng"Saliga de som
ifrån vårldens öden" av Fleming. Till
tonerna av In memoriam av G.
Lundborg fördes kistan ut ur kyrkan
för gravsättning.

Vid graven tog de närmast anhöri-
ga ett sista farvåI. För barnen talade
sonen Ivar Andersson och för
barnbarnen Gunnar Andersson.
Övrig släkt, vänner och grannar ut-
taiade avskedsord, Ingemar
Eriksson talade för Frökinds soci-
alnåmnd sarnt personal och pen-

'sionärer på Frökindsgården. I den
rika blomstergärden mårktes bl.a.
krans från tr'rökindsgården och soci-
alnämnden.

Efteråt hölls en minnesstund på
Kinnarps pensionat, där en av-
slutande andaktsstund leddes av
prostenMalmensten. }lrc-12.

- I Börstigs kyrka jordfästes på
torsdagen Må'rten Ändersson, Bör-
stig. Som inledning på sorgeakten
spelade kantor Evy Hansson Pre-
ludium e-moil av J.S.Bach. Entre-
prenör Oscar Aronsson sjöng "Här-
lighetens morgon'" av Fahlgren. Of-
ficiant var kentraktsprost Erik Male-
mensten, som höil griftetal med
Iedning av orden i l:a Sam. 20:3 och
förråttade jordfästningen samt ut-
förde begravningsmässan. 0scar
Aronsson sjöng "Jag är en pilgrim
här". Till tonerna av Gammal fä-
bodpsaln av O.Lindberg ftirdes
kistan ut ur kyrkan för gravsättning
på Börstigs kyrkogård.

Vid graven talade den bortgång-
nas broder Artur Gustavsson. Fiir
släkten talade BirEit Einarsson och
för grannar toch -vänner Gunnar
Rudin, Nils Åndersson, Gunnar
Samuelsson m.fl. En rik lrlom-
stergärd smyckade griften. tlUt.e

BÖRSTIG
Församlingsalton
i Döve församlingshem
fredagen den 13 okt. kl. 19.00
andaktsstund, körsång, paketa-
uktion, kaffe, lotterier.
Varmt välkoinnal

Kinrls o<'h Rr.rlvägs rlonrsagas
häratlsrätt rliimde 25-åringcn i
j.rrni l97O liil gnrv rntnerl o<'lr
lirlsk tillritr.lsr. o<.h hun iirr.r-
lämnar|r's rill psykiarrisk vård.

Rikstiklagarcn har rnotsalt sig
r...ning och har lllanrl annal-
anliirt att III) vål kånrle till 25'
årirrgr.ns lalrila lrsyke or'lr all han
rtlrlrrr.lrarlc gånger iinrlratlt' sina
rr lrlrgifler.

llI) har likväl funnit synnr.rli-
gu skäl föreliggu iltt på nylt ta
rrgrlr l'r:igrrr orn rl,' lrrirlu ntänrrcrr
lx.cått rlc brolt rlr. lä!lrles fiir
I966. Någon utfiirligarr molivt'-
ring liir rt'sningslrr.slut<'l länrnas
inrr.av III).

OLAS
spelar i Börstigs bygdegard
lördagen 21 oktober kl. 20.00

Välkomna! Medlemskontroll.

BÖRSTIG
Ord. kyrl(ostämma
med Börstigs försarrling hålles
i bygdegården
torsdagen den 19 okt. 1972

19.30.

Ärenden enligt anslag.

Ordf.

Börstigsmissionshus Z6ltO-12..
I söndags hölls gudstjänst i mis-

sionshuset. Som inledning sjöngs
unisont "Sabbatsdag hur skön du
är" varpå Greta Ericsson läste Hebr
6:72, 20 och förenade i bön Linnea
och Britt Samuelsson sjöng iill orgel-
musik två sånger om Jesusnamnet.
Pastor Bo Renstedt predikade över
dagens text från Joh 4:46*53 varef-
ter sjöngs Min framtidsdag är ljus
och lång, och Linnea Samuelsson
leddebön. Mötetavslutadesmedsång.'
Offer upptogs för verksamheten.

I Börstig kommer en serie möten
att hållas med början nu på iördag
kväll. Som talare har kallats förre
missionsföresl.ånclare Knut Sr,,ens-
son. Församlingen hoppas på god
tillslutning från hela kretsen.

fängelse resp. uugdomsfå

Ytterligarc utrerlning
fordras i målet. konstat{.
rom funnit att d{'nna
bör skt' virl undr.nått. l)et
sålrrnda i !'alköpings t
som monlbranrlshiirvarr

dc båda männen. som nu iir 2?
och 26 år garnla, är.att en tr({lj()

nu 25-årig marr rnerlgivit atl
han gjort sig skyklig till nrrnrrl
och falsk tillvitclsr s('nt(,nlot (l{.
bårla anrlra.

Han erkiinrlc niir han 1969
hiirdes orn nya rnorrlhriinrlr.r i
Eiirsrig atr han sanningsliisl
lrr.skyllr karnrat(.rna ltir rlelak-
lighet i rnorrlbranrlscrir.n fr.rn år
tirligarr. När han 1966 virtnark.
inliir Hl) liimnarlc han upp-
såtligt ()sanna rrlrlrgiflcr orn
rlt.m. I

-.g- I.ITSUREAUKTION
roä 

L 
årornarp,Börstis

Lördagen den 2'l okt. 1gZ2 kl. 11.00 låter Torsten Claessons
dödsbo gm off. o. friv. auktion försälja boets yttre och inre
lösöre, ss:

El.motor 7,5 hkr, gröpkvarn, höfläkt, kapsåg, motorgrä-
sklippare Cresent Savann, el. borrrnaskin B&D m. häcksax,
2 dec. vågar, ystkar av koppar samt div. redskap o. verktyg.
2 st TV-apparater, Amerikaklocka, radioapp., rakapp.,
darnmsugare, tavlor, rnöbler ss: 3 soffor, köksborri, måtsals_
bord, 4 mindre borci, 9 fåtöljer, buff6, spegelbyrå, byrå, skriv_
bord, barnsäng, ca 5 sängar, div. stolar, kommod. glas, porslin
och övr. husgeråd.

Kontant likvid såvida ej annat överenskommits.

r.f, llovPI?TSilotAnri

Tel. 0515/113TS, 1092b FALKöPING bost.tel. 0515/11625

Börståg-m&let upp
und *ingsrii,tten
ö ianuarö-tebruare

Den nya Börstig-råttegången kommer upp vid F alköpings tingsrätt
ijanuari eller febrrrari nåsta år'. Det beräknar länsåklagare Sven-Olof
Håkansson i Mariestad, som nu börjat läsa in del mycket omfattande
materialet. Länsåklagaren och de nio advokater som skall löra talan
vid den nya rättegången måste såtta sig in i två hela och från varandra
skilda utredningar.

-. Jag räknar optimistiskt med att kunna läsa in matcrialet på
en månad. säger länsåklagare Håkansaon, som ridigare inte varit
inkopplacl på fallet.

De utredningar länsåklagaren och
de nio advokaterna måste studera
ingående är dels den dåvarande
chefsåklagaren i Falköping Bengt
Forssander gjorde och dels den som
man åstadkom i Älvsborgs län och
som låg till grund för den senasre
Börstig-rättegången i Ulricehamn.

Når detta är klart kan det bli nö-

dvändigt med ytterligare utredning-
ar och förhör innan man kan böria
diskutera tidsschema för en rätte-
gäng

Det är ett tidsödande förarbeie
som måste göras och det är inte real-
istiskt tänka sig, att den nYa råt-
tegången kan börja förrän i januari
eller februari.



Alv''NL'
llörstigs tnitoionshur

En ftirsanrlingsvecka har håUlts i

Börstigs missionshug gemengarn t'ör

Norra Ätrailaleqc förgalnlingskretå
clå kretsens sflngare flitigt ne"
dverkat under Gunnar Josefssona
ledning, MissipnEföreståndare Knui
Svenssof har tjänat som talare oeh
har som grundämne haft lext
härntad ur Galaterbrevst bl a 0m

Kristi kors. De.'n utlovade Anden oph

"Friki;pt". Samlingarna her varit
rirlrikt bt'-ökt.a. Paslr)r Bo Rensledt
hat varit mötesledare och Gunnar
Josc.fisgn sorn meclhjålpa1o, Allhe-

Jondarjen var rnan sarnlad till högtid=

errs sista möl,e som lrörjade med
sången "Kcrm låt crss förenag här
rned ångiarna i höjd"' Greta Ericpen
låste Uppb. ?: 9- 10, och förenede
i bön. Sångarrra sjöng "0, sl.rålande
hrnr i ll:irrirn" rn.i'I, sänger, varpå
P.l Sgnptedl prediirade från Luk'
ti: ?0. 26 om Saligheten i }drioti ge-

merrskirp. Efti:r ptedikan trölls pa'

lentatien över herngångna förpam"
lingiirnecllenmar i de olika lciraeni--
lingarna. llrr rlie,dlt:m hälsadcp vål-
Lorrinren. Hcrrens naitvgrd flradps
rrred 100 deltagare. .fi"

Mötei avrlutados mod FqrBtqnds
auskildhet'för bön, O{'Ibl her upp.
tagits för SMF och Kretskaspan,
Myt:he t folli mötte lrpp aven deRna
fas,

BRISMENE
Extra kyrkostämma hålles i

Gorr reuuliut L\lt\-TL.
En aftonunclerhållning hos

Börstig-Brismenes rödåkorskrets i
Börstigs bygdegård inbragte 2.224 kr
genonr paketauktion och lotterier.
Gåst vid aftorren var komnlinister
Reidar Jahnsen, Trollhåttan, tldiga-
re i tsörstig.

$luttekl'afterl i t.iir'.arnIingt' tr

Enligt den nri..slutfijrda och i 1972

års årgång :rv Arsboh l'ör Sveriges
Konrntutrer of1'entligglrtrda bear-
betningen av si{fet tnateriaLet frän
liolåreLs laxeringar hade Biirstigs
försarnling det år i:rxerirrgu:tr avsitg
elt skatlrun'let lrr' 'oxklusiVt' t'ven-
tr-rellt skatteutjämningstrllskott från
staten) på i.62 miij kr vilket innebär
en beskattningsbar arsinkotnst pet

invånare på 5.927 kr. Sistnårnnda
siffra utgiir 52 proc. av rikets medel-
skattekrall. (PRK. ) i. ?fltl.l.L.' t

I llri-.nrerrr. rnissiorrshirs ts t*'lt'
hölls i si)nti.ag:r kväll en väll:esiikt

Eudstjänst tred besiik av cle lrlin
radio och TV virlkända'I'aribriider'-
na från Göteborg. Past. IJo
Rehlstedt inlcckle tned i:tt l:is:r fran
dagt'ns te'xt ur Upp. 20, samt hälsade
viikortrnr. n.

Därefter överiänrtrades,rrdet olrttl
tonen till Taxibrijdernl sottr rned 

I

sina gl:rda sårrger och irirrodila vitt-l
nesbiird fick publiken att lvssna. I

samt även rqälpa tiil rriecl sång i viii- 
I

känd:r körer. Sorn :ivslrrtning siiines 
I

en eeincnsam sång. I

I

Elias Abrahamsson. Hemmansä-
garen Elias Abrahamsson, TornarP,
Börstig, avled den 23 nov. efter en

tids sjuklighet i en ålder av 71 år'
Han var född på gården TornarP och
den övertog han sedermera efter sin
fader och förbättrade den På flera
sätt. Han har varit mångårig medlem
i Börstigs missionsförsamling samt
ett flertal år församlingens ordf.
Under lång tid var han verksam som

söndagsskollärare. Närmast sörjes
han av maka, barn och barnbarn
samt syskon. t$lv7A'

Sigrid Kling. Fröken Srgrto
Kling, Falk<iping, avled i lörcings.

Den bortgångna var fiidd i Börstig
1909. Sedan ett liolal år var ltort
l:osatt i Falköping.

Nårmast sörjancle är sYskon och
syskonbarn.

Vår kåra Syster

Sigrid lCing
* l714 1909

har i dag stilla lämnat oss, släkt
och vanner.

Älskad - Saknad

Falköping den 2 dec. 1972

SYSKON

Syskonbarn

Det hem som Du älskat
Där blomrnor har spirat
Det iärnnar Du nu för

en skönare värld
Ditt tomrum är stort
Kan tned ord ej beskrivas
Hav tack för det gbda
Du sått på Din färd.

Jordf;istningen äger rum i

stillhet.

Vår kirrt- lircdt'r',
f'arbrr>r rte lt Morbror

FIatlar
.$lr!tanssrltt

, i8i{j lrli];

h;lt'i rtirg -rtiill i;rtrlrr;rl o!:! :tiiikt
t)tt.:!'t viittNl\,t : 5!rtg *(:h saiirt:lc1-

I I(',.it rls,nl l) r'r'ir ,\'a: 'l
ck:n lilll i3'12

s'!.$l\{}l{
$t'lkolthartt

Älskercie [lrrriicr gått alt 'riia
ia;k iirr r';rcl l-iu v.rril har
år.)r]r {i"ig]r ll<01:r ils
å4en ilrlst ditt nrtnrrt:

itiv(|i *\'at,

,Ioidla:;:,rrrttcn ågur r'ufil 1

Åsilr;:r k;;rka iördag*ir 3 <ier:'

kr. ;.1].{ii'}. IJ{' s{}rn rrriskar Ii:;ijil
vilr f.iir* ,;;1rrir,rs i idViknn. lch
r.rfltli "rii!errt'; sir:t inhir;rles till
rlirrrr(:sstliir(l i,{s:trps f iiis:'rDr-

tlltgEl r!i*t
llvar- ,:ti"" dtlr:;gllr:tit' \'all RQ{i

rrerlr{rin liLl tei. 051åi t l1}?0 eller
111?0 holii.orstid, senasl dern 30

hembygdsgården måndagen

d. 13 nov. kl. 19.30

Ärenden: Omläggning av

kyrkans tak m.m.
Ordlöranden.

Börstigs missionshus
Vid helgens möte i missionshuset

siöngs "Loven Gud i himlens höjd"
varpå inledningsord från UPPb. 21

lästes av Greta Ericson som även fö-
renade i bön. Solosång utfördes av
Laiia Renstectt. Linne Samuelsson
framförde appell för Kristna Skolfö-
reningens .rerksamhet. Pastor Bo
Rehnstedt predikacie med text ur
Joh. 11, ämnet var "livets förgänglig-
het - eviga livcts härlighet" - Fru
Laila sjöng "Når Jesus kommer
tår'en torkas av". och "Förundrad
jag hör". Offer upptogs för verksam-
heten.

Börstigs Rödakorskret " 
tf,lY4?'

anordnar i morgon, fredag, afton-

underhållning i Börstigs BYgde-

gård, varvid komminister Reidar
T.htt.tt medverkar med ett anfö-

rande. Det blir också paketauktion'
åror', kaffeservering m nr'

i)()\,

Meriit*las och inbju.Ie:; j

endast på detiti siilt. I

---*i

Dödsfall
llarlar Johanrson. Hr Hzrdar

Johansson, HedenstorP. Börstiq.
har avlidit. Derr bortgångne var födcl

1916 i Börstig, dår han också varit
bosatt större delen av sin levnad. I
yngre år var han lantbrukare och
brukac{e fådernegården' Sederme-
ra har han varit verksam sorn rörläg-
gare och senast som grovarbetare
hos fabrikör Bengt Fransson t

Åsa.p.
Närrnast sörjande är sYskon och

syskonbartr.

ANBUD
infordras härmed å Yttre rePa-

ration å Brismene kyrka' Entre-
prenaden omfattar omläggning
av kyrkans tak med koPParPlåt'

samt utvidgning av kYrkogår-
den. Arbetsbeskrivning å båda

arbetena finnes tiligängliga hos

undertecknad, som även

lämnar övriga uPPlYsningar'
Anbud å arbetena var för sig

skall vara undertecknad till-
handa senast den 23 november

och vara bindande till den 28

november 1972.

Fri prövningsrätt förbehålles,
Börsholmen, Brismene L8,

521 00 Falköping, telelbn
0515/530 44, IIarrY Larsson'

Min älskade och gode Make
vår kåre Far
och Fat'far

Elias
Al:rrahamssoll

* 26/10 1901

har i dag fått hembud' outsäg-
ligt sörjd och saknad, men i ljust
och tacksamt minne bevarad'

TonarP, Börstig
den 23 november 1972

SVEA
Agne och Lena
Michael, Anna

Bertil
Rolf cch Rose-Marie

J onas
Syskon, övrig släkt
och många vänner

sant Börstigs
Missionsförsamling.

Min frarntidsdag är ljus
och lång

Den råcker bortom
tidens tvång'

Där Gud och lammets
säll jag ser

Oeh ingen nöd
skall vara mer

Så har iag Frid
uti min själ

Och sjunger lYcklig:
Allt är väl'

Jag vandrar trYgg
vid Faderns hand

Han leder rnig
till livets land.

Begravningsakten äger rum
lördagen den 2 decernber kl'
12.00 i Börstigs missionshus där
samling sker'^

Efter gravsättningen in-

bjudes till minnesstund På
Kinnarps Pensionat.

Svar om deltagande önskas

.tili tel. 0515/511 21. sen3st
torsdagen den 30 november'

Lika välkommet som

blommor är en gåva tillmission-
en.

Meddelas or:h inbjudes
endast På detta sätt.

BÖRSTIG
BRISMENE
Aftonunderhallning
i Börstigs Lrveclegårci

freclaeer-) den 17 nov. kl. 19'

Tal av kotnin. Rc'id:ir Jensen.
P:rketiruktior-t. Ä..r.' Kall'eser-

vcritrtl. Gavur tntrtl:rgt's lirck-

sarnt.
All:r välkornr-ral
Röda korskrelsert

I,r,',.,.,',,,'t"kilil'li,olll'lL'l
I Riksantikvirrit'ätnbclcl har I

I U,,clkänr {örslaget.till utuiclgnitrg av I

I 
Brisrnctte kvrkoqaro l



ROKI ND
- I Börstigs missionshus jordfäs-

tes i lördags hemrnansäg- Iilias Abra-
harnsson, Tonarp, I3örstig. Pastor
Nils Blom. Alafors. förrättade be-
gravningsakten, pastorsparet Bo
och Laila Rehnstedt sjöng "Jag har
hört om en stad" av L Lithell och
"Långt bortom rymder vida" av J
Dahlöf och målarmästare Sven
Svensson medvericade rned orgel-
musik.

För nakan och barnen med famil-
jer talade sönerna, bilelektr. Agnt
Abrahamsson, Huskvarna, lantbr.
Bertil Abrahamsson och teknikern
Rolf Abrahamsson, Lekeryd, svär-
döttrarna sjöng "Blott en clag", för
syskonen talade hernmansäg. Paul
Abrahamsson, Marka, för syskon-
barn verkstadsäg. Ingvar Hallnemo,
Trådet, för Börstigs missionsförsam-
ling dess ordf. fru Greta Eriksson,
för vänner och grannar hemmansäg.
Bengt Samuelsson, köpman Evert
Erenius, lantbr. LennartJohansson
och pastor Bo Rehnstedt, Grav-
sättningen ägde rum på Börstigs kyr-
kogård. N,är stöftet sänktes i grcven
sjönge"Närmare, Gud, till dig",' och
sedanavsked tågits sjöngs slutligen
" Skola vi väl alla mötas."

Senare hölls en minneshögtid i
Kinnarps pensionat, där minnesord
uttalades av pastor Rehnstedt och
pastor BIom och fru Laila Rehnstedt
sjöng "Jag är främling" av E S
Lorenz och "Det enda" av L Lithell.
Utöver en rik blomstergärd hade
minnet hedrats med rika gåvor till
missionen. S(1.,.-?2.

- I Börstigs kyrka jordfästes på
lördagen fröken Sigrid Kling, Falkö-
ping. Som inledning på sorgeakten
spelade kantor Evy Hansson Pre-
ludium av W Walond. Entreprenör
Oscar Aronsson sjöng "Vi bo ej här"
åv Anna Ölander. Kontraktsprosten
emeritus Erik Malmensten höll grif-
tetal med ledning av orden i Uppb.
22:L6,17 och 20, förrättade jord-
fästningen och sjöng begravnings-
måssan.

Syskon, släkt och vänner bjöd ett
sista farväl och akten avslutades
med Adagio qv J S Bach. Stoftet
fördes senare till Skövde för krema-
tion. En rik blomstergärd hade sänts
till båren.

BÖRSTIG
Adventsafton i Börstigs BYg-
degård
torsd. den 7 dec. kl. 19.30

Bibelsarntal. Syfören. inbjuder
till kaffesamkväm.
Varmt välkomna!
Erik Malmensten.

BRISMENE
Välkommen till vår försäljning
i Hembygdsgården
tisdagen den 12112 kl. 19.00

Inledning av prosten E. Mal-
mensten.
Lotterier - Kaffeservering.
Gåvor och paket rnottages med
tacksamhet.
K yrkliga Syföreningen.

Riirstigs rnissionshus l4l'.Z'>Z'
"Tack o Gud för vad som varit"

var inledningssång vid skördehögti^
den som firades På tacksägelseda-
gen i missionshuset' Unisont sjöngs

åven "Kommen för Herren" av P'
Nilsson. Greta Ericson hälsade

välkornmen och låste Matt. 9:37' 38'

Församlingens nytillträdande pastor

B.i Renstedt ledde mötet och pastor

Sven Nyberg med team sjöng flera
sånger. Efter duettsång avlade fru
Nyberg ett vlttnesbörd från UPP'

22:14 och pastor NYberg Predikade
med text från Ps. 116:15. Ytterligare
sånger sjöngs och servering samt

tackoffer inbringade 587 kr.

BÖRSTIG
Kyrkl. syföreningens för-
säljning
i Bygdegården
fredagen den 15 dec. kl. 19.00.
Prosten Erik Malmensten inle-
der. Kaffe, lotterier', gåvor mot-
tages tacksamt.
Alla välkomna!

Brismene
rnrsstonsnus
Söndagen den 17 kl. 14 sön-
dagsskolans julfest. Barnen och
I Rydberg medverkar. Offer för

- yttre missionen. Servering. Alla
hälsas varmt väikomna!

Hamiltontik
bortsprungen i Brismene den 17

dec. Ev. tillvaratagare var god
rrng
Tel. 0515/530 38.

Försåljning i Brismene l4h?"?2"
Kyrkliga syföreningen i Brismene

anordnade i tisdags sin årligen åter-
kommande missionsförsäljning.
Efter en kort andakt av prosten
Malmensten serverades kaffe med
hembakat ]ussebröd, varefter för-
säljningen vidtog med kyrkvärdarna
Harry Larsson och Sven Andersson
som utropare. De av syföreningen
förfårdigade arbetenli'tillsamrnans
med många skänkta saker och paket
fann så småningom sin ägare, För-
säljningen inbringade tillsammans
med kaffeservering, lotterier och en
penninggåva 3.085 kr, vilket
översteg förra årets resultat med 160

kr. Prosten framförde syföreningens
tack till alla vänliga givare och köpa-
re samt riktade även ett varmt tack
till medlemmarna i den lilla syfö-
reningen i Brismene. Syföreningen
tackade prosten oeh prostinnan för
gott samarbete under det gångna
året samt överlämnade en liten jul-
blomma genom kassören Karin An-
dersson.

Kvällen avslutades med bön.

FROI{IND E
Börstigs Missionshus

Ett gemensamt m-te har hållits
med Filadelfiaförsamlingen som vid
tillfället var värdförsamling. Pastor
Bertil Eriksson var mötesledare och
hälsade vålkommen med ett ord från
Bibelns blad och förenade i bön. Fru
Laila Rehnstedt medverkade med
solosånger och Bo Rehnstedt. Pre-
dikade över Joh. 3:16.17. Familjen
Eriksson sjöng tillsammans och
mötet avslutades med bön.

Adventsgudstjänt hölls i miss-
ionshuset och började med sången

"Det suser genom livets strid - det
är adventj'- varpå ett inledningsord
från 1 Tess. 5:1-6 lästes av Greta
Ericson som förenade i bön' Pastor
Bo Rehnstedt sjöng till dragspel "Jag
har en vän, en trofast vän" och Pre-
dikade över dagens text ur Luk. 21

om Jesu återkomst i härlighet. Mötet
avslutades med bön av Ivan Gustavs-
son. t4ltt .TL.
Börstig och L)t'rve kyrkliga syföre'
ning
har hållit sin försäljning , med stor
tillslutning av församlingsbor och
även från andra orter hade besökan-
de infunnit sig. Som inledning sjöngs
psalmen nr 41, varefter prosten Erik
Malmensten, talade över ämnet Så

älskade Gud världen. Efter kaffeser-
vering, vidtog auktionen av vackra
handarbeten, konstnärligt utförda
arbetön i trä, ljuskronor och ljus-
stakar i järnsmide. Olle Wester-
malk, Döve, skötte klubban På ett
förijänstfullt sätt.

Dragning av flera lotterier företcgs
också under kvällens lopp. Det sam-
rnanlagda resultatet av försäljning-
en. kaffeservcring. lotterier rn.m.
ble,v dr],gt 4.900 kr som överstiger
föfia år'ets resultat med mer än.1.00Q

kr. Prosten Erik Malmensten, av-
sllitade sammankomsten och tack-
ade alla som bidragit till det goda
försäljnin gsresultatet.

Av förra årets auktionsmedel har
tidigare 3.250 kr fördelats enligt för-
lande: S.renska kyrkans mission
1.1.00 kr, LutherhjälPen 400, Skara
stifts folkhögskola, Hjo 400,

Flämslätt 250. Inomeuropeisk miss-
ion och Ev Fosterlandsstiftelsen var-
dera 200. Skövde soldathem. Lek-
rnannatjänst, Sjömansvården,
Göteborgs stadsmission, Bräcke di-
akonigård, Lekmannaskolan ocl'r

Kvrkan och judendornen vardera
10C kr.

Syf'öreningen, har också till Rädda
barnen, insänt insamlade medel till
fadderbarn.

Siindagsskolfest i Brismene
I Brismene Missionshus hölls i

söndags söndagsskolans julfest med
god tillslutning. Fru Inger Rydberg'
Asarp. talade till barnen på ett me-

drvckande sätt om 'Julens stora
ga.a" Barten medverkade med

uppläsning och sång under ledning
av lärarna Clrristina Olofsson och

Britt-Marie Håkansson.
Lucia med tärnor och stjärngossar

var ett vackert inslag i programmet'
Lucia var Anneli Bengtsson'

Efter servering av saft och kaffe
vid festligt dukade bord tackade sön-

daesskoleföreståndare Håkan
Ols-son alia små och stora medver-

kande. Ett offer till Sv' Missionsför-

bundets yttre mission uPPtogs och

inbringade 978 kr. 7tllL'7''

Börstigsrnissionshus X[i-'lZ'
Juldagen hölls gudstjänt i miss-

ionshuqet Gemensamt sjöngs "Stilla
natt, heliga natt" * likaså "För-
lossningetr är vunnen, Guds Son från

evighet" Julevangeliet från Luk'
2:1-20 lästes av Greta Ericson son-l

förenade i bön. Pastor Bo

Rehnstedt sjöng till dragspel "Riri-

een i klockoi i midnattens timma"
I och prediiade med text ur Matt'
1:18-23 - temat var "Gud med oss"'

Mötet avslutades med bön' Offer
upptogs för verksamheten'

Äskledare på Brismene kyrka
Kyrkoståmman i Brismene beslöt

vid sammanträde på onsdagen att en
åskledare skall sättas upp på kyrkan
i samband med den redan beslutade
påläggningen av koppartak. Man
beräknar kostnaden till 3-4.000 kr.

Till reqisorer omvaldes Filip Lind-
$en, !åöregården. Bertil Johans-
son, Västarp, och Sune HarrYsson,
Börsholmen, med Olof Arvidsson,
Stommen, Arne Andersson, An-
grimstorp, och Arvid Andersson, Lil-
legården, som ersättare.

s,ohz.Y
Kyrkoslämma i Börstig

Vid kyrkstämma med Börstigs för-
såmling omvaldes revisorerna: Gun-
nariJohansson, Döve, Paul Gustavs-
son, Kringlarp, Olof Westermark,
Döve, Suppleanter blev Ingemar
Eriksson, Sandhem, Äke Daniels-
son, Grevagården, och Evert Ereni-
us, Döve.

Ståmrnan beslöt att ändamålsbe-
stämda, ej förbrukade medel skall
överföras till 1973 års räkenska-
Der.

tsöRSnc ' I

Ord. kyrkostämma rned Börs- i
tigs församling hålles i BVS- I
degården i
on-.d.'d. 27 dec. 19?2 kl. 19.J0 |

Ärenden: se anslagstavlan. I

Ordf. I


